
 

 

UCHWAŁA NR VII/52/24 

RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XXVI/198/20 Rady Gminy Lipowa z dnia 30 września 

2020 r w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3 c, ust. 3d i art. 4 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) 

po uzyskaniu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Żywcu, 

Rada Gminy Lipowa 

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały XXVI/198/20 Rady Gminy Lipowa z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipowa wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 ust. 1 dodaje się pkt 17 o treści: „17) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych”, 

2. § 4 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Bezpośrednio z nieruchomości odbierane są selektywnie zebrane 

odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt 1-6 i pkt 17 oraz niesegregowane odpady zmieszane 

(ust. 1 pkt 16) wg harmonogramu, o którym mowa w § 13”. 

3. § 4 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Właściciele nieruchomości mogą przekazywać selektywnie 

zbierane odpady komunalne wymienione w ust. 1 pkt 1-15 i pkt 17 samodzielnie i na własny koszt do PSZOK”. 

4. W § 13 pkt 3) bioodpady wymienione w § 4 ust. 1 pkt 6 regulaminu nowe brzmienie otrzymuje: 

a) litera „a” – „dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej w okresie od października do kwietnia jeden raz 

na miesiąc oraz w okresie od maja do września dwa razy w miesiącu”. 

b) litera „b” – „dla nieruchomości w zabudowie wielolokalowej w okresie od października do kwietnia jeden 

raz na miesiąc oraz w okresie od maja do września dwa razy w miesiącu”. 

5. W § 13 pkt 4) popiół lub żużel (odpady wymienione w § 4 ust. 1 pkt 5 regulaminu) nowe brzmienie 

otrzymuje: 

a) litera „a” – „dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej – jeden raz w miesiącu w sezonie grzewczym od 

października do 30 kwietnia”. 

b) litera „b” – „dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej jedynie przez część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jeden raz w miesiącu 

w sezonie grzewczym od października do 30 kwietnia”. 

c) litera „c” – „dla nieruchomości niezamieszkałych – jeden raz w miesiącu w sezonie grzewczym od 

października do 30 kwietnia”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7657



6. W § 13 pkt 4) popiół lub żużel (odpady wymienione w § 4 ust. 1 pkt 5 regulaminu) dodaje się literę „d” 

o treści: „d) dla nieruchomości w zabudowie wielolokalowej jeden raz w miesiącu w sezonie grzewczym od 

października do 30 kwietnia”.  

7. W § 13 dodaje się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „Odpady wielkogabarytowe odbierane są 

z nieruchomości minimum jeden raz w ciągu roku zgodnie z harmonogramem”. 

8. W § 15 dodaje się pkt 9, który otrzymuje brzmienie: „meble i inne odpady wielkogabarytowe dostarczyć 

we własnym zakresie do PSZOK lub przekazać uprawnionemu przedsiębiorcy w ramach akcji wspomagającej 

system odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Lipowa 

 

 

Tomasz Koman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7657


		2024-11-18T07:28:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




